

Kamien Switon
40-066 Katowice
ul. M. Kobriska 30/7

Katowice 23 V 1980

Dr. Henryk Kolochy.

Przypominam moim było, że po zmianie się z dwudziestą
Swiatowej Konfederacji Pracy w Brukseli. Władze PRL odmówiły mi
wydania paszportu, motywując decyzję że jestem szkodliwy dla jeter
rol. porbowienia wolności, w ichome policie atenci, milicjantów.

Jak wiem wiadomo w dniu 14 października 1978, na terenie ko-
ciota w Piotrowie w Katowicach, w statku wypadł mi paszport, paszport
funkcyjno rusy służby bezpieczeństwa, w ubranach cywilnych, pasz-
port polityki a następnie oszalałem u wizerem. Po kilku dniach
wysunęli mnie do mnie oskarżenie o policie atenci funkcjona-
rariusz MO.

Wyrok wydany został w dniu 2 marca 1979, i powinien zbienić
paszport, obronić apelacji, do dnia dzisiejszego nie został
wypisany termin reformy lewizyjnej.

Odmowa wydania paszportu jest surowa za tworenie mezo-
loinego Ruchu Zwyczajowego, nie słysku.

Przebieg mi ja drugo, rozmowa z ^{istotami} Wolnych Wierzeń, bezskuteczny
w Katowicach. W tym czasie tyłta ja w tym samym byłem, w okresie
4, 8 god w areście 24 rary. W mieśnianiu moim przeprowadzono 18 rary,
i ubrano 6 rary do psania, trzy wyrobnej klasy aparaty fotograficzne
oraż całą wyposażenie laboratorium fotograficznego. Zabrała wiele umydeł
medycznych, o łącznej wartości przeszło 5000 zł.

Wynisze moich korespondencji, których nadawca nie kontrował
poosta musi przekazywać na milicje, która je kasuje.

W sprawie wydania i mojego imienia, ce były 100, około 100, w tym
miejscu, si paszport, przesłaniem do areście na 4, 8 god. Metody te
miu powinny być nam dłużej hitlerowskie, fetyśmy 4 bandy trudnej
sytuacji, i ubstoy. cymelam się apelować do Was drodzy Kolochy
Wierchowcy, o pomoc. Władze Komunistyczne usiłują nas uszaryć
kandem, nie potrzebna nam jest Wasza pomoc, moralna i materialna.
Zydzicie od władz PRL wprostami sułam wobec nas wierzchowca.

Przebieg Wasz w imieniu Winsthina dantary, W22, zaapelujecie do umydeł
Organizacji Wierchowcy Wolnych Swiat o pomoc. Dla nas, gdzie tyłta
Wierchowcy mościec nam pomoc, kiedy brońciecie metodami, na
ciemie swiatowej nad PRL w tamamo postanowien z Helzinek,
Paktów Pami Abwiche ONZ ora 87. Konwencji Pracy.

Liczymy na Wasz i afamy, że nie zostanie my osamotnieni
Ze wierchowym porbowieniem, 29 W22 ul. Kamen
K Switon